
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra pedagogiky a andragogiky
         
           

  
           
      Marek Václavík

      

      
„Život je cesta. I cesta může být cílem. Jde o to, jaké kroky na této cestě děláme. Jeden krok má poučovat druhý.“

      

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
PhDr. Marek Václavík, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          SA 324, budova SA
          



          funkce:




          
          obor činnosti:
obecná didaktika, kurikulum, školský management



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Centrum pedagogického výzkumu (Pedagogická fakulta)
Katedra pedagogiky a andragogiky (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2720          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Analysis of Quality Teaching and Learning from Perspective of University Students

Marek Václavík, Martin Tomášek, Iva Červenková, Barbara Baarová

Rok: 2022, Education Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Skewness in Applied Analysis of Normality

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Tomáš Barot

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Analysis of Independences of Normality on Sample Size with Regards to Reliability

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Iva Červenková

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Approach of Process Modeling Applied in Particular Pedagogical Research

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Tomáš Barot

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Czech University Students' Use of Study Resources in Relation to the Approaches to Learning

Zuzana Sikorová, Tomáš Barot, Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2019, The New Educational Review

článek v odborném periodiku 

 

Particular Analysis of Normality of Data in Applied Quantitative Research

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Tomáš Barot

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Užívání tištěných a digitálních zdrojů v práci učitelů 2. stupně ZŠ: hybridizace a remixování

Zuzana Sikorová, Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2019, Studia paedagogica

článek v odborném periodiku 

 

Management třídy a školy

Marek Václavík

Rok: 2018

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

                

     
            
            
            Teacher Mobility, University of Barcelona

Marek Václavík

Rok: 2023

působení v zahraničí

 

Ways of Using Textbooks and Digital Resources by Teachers and Students in the Lower Secondary Schools

Iva Červenková, Zuzana Sikorová, Marek Václavík

Rok: 2023, The New Educational Review

článek v odborném periodiku 

 

Analysis of Cardinal-Variables’ Dependences Regarding Models’ Structures in Applied Research of PISA

Marek Václavík, Tomáš Barot, Alena Vališová, Iva Červenková, Zuzana Sikorová

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Analysis of Quality Teaching and Learning from Perspective of University Students

Marek Václavík, Martin Tomášek, Iva Červenková, Barbara Baarová

Rok: 2022, Education Sciences

článek v odborném periodiku 

 

ANALYSIS OF TEACHING AND LEARNING RESOURCES USED BY TERTIARY EDUCATION STUDENTS AND CHARACTERISTICS LEADING TO THE DEVELOPMENT OF THE STUDENTS´ CRITICAL THINKING SKILLS

Jarmila Kojdecká, Anežka Hrušková, Iva Červenková, Marek Václavík

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Review for Conference Paper: ICIVC 2022 (Tarey, K., Shrivastava, V. Dynamic Priority Based Resource Scheduling in Cloud Infrastructure Using Fuzzy Logic)

Marek Václavík

Rok: 2022

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Pedagogický výzkum

Iva Červenková, Marek Václavík, Zuzana Sikorová

Rok: 2021

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Professional problems of beginning teachers and conditions of their adaptation

Iva Červenková, Zuzana Sikorová, Marek Václavík

Rok: 2021

stať ve sborníku

 

Typy a způsoby užívání výukových zdrojů žáky osmých tříd základních škol

Aleš Bednárek, Gabriela Mynářová, Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2021, Pedagogika

článek v odborném periodiku 

 

Skewness in Applied Analysis of Normality

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Tomáš Barot

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Use of teaching and learning resources during home preparation for instruction.

Marek Václavík, Gabriela Mynářová, Iva Červenková, Zuzana Sikorová

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Analysis of Independences of Normality on Sample Size with Regards to Reliability

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Iva Červenková

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Approach of Process Modeling Applied in Particular Pedagogical Research

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Tomáš Barot

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Czech University Students' Use of Study Resources in Relation to the Approaches to Learning

Zuzana Sikorová, Tomáš Barot, Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2019, The New Educational Review

článek v odborném periodiku 

 

Particular Analysis of Normality of Data in Applied Quantitative Research

Marek Václavík, Zuzana Sikorová, Tomáš Barot

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Printed and digital teaching and learning resources used by lower secondary school pupils

Zuzana Sikorová, Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

Staff Mobility for Training at School of Education, Tallinn University, , in Estonia

Marek Václavík

Rok: 2019

působení v zahraničí

 

Strategies used by teachers to support learning of lower secondary school pupils from educational text resources

Iva Červenková, Zuzana Sikorová, Marek Václavík

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Strategies used by teachers to support learning of lower secondary school pupils from educational text resources

Iva Červenková, Marek Václavík, Zuzana Sikorová

Rok: 2019

stať ve sborníku

 

University students' study habits related to the use of study resources

Zuzana Sikorová, Iva Červenková, Marek Václavík, Tomáš Barot

Rok: 2019, IARTEM E-Journal

článek v odborném periodiku 

 

University students’ use of study resources in relation to approaches to learning

Zuzana Sikorová, Iva Červenková, Marek Václavík, Ivana Fialová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Using textbooks and learning resources to scaffold students learning

Zuzana Sikorová, Iva Červenková, Marek Václavík, Péter Bagoly-Simó, Bruce Knight

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Užívání tištěných a digitálních zdrojů v práci učitelů 2. stupně ZŠ: hybridizace a remixování

Zuzana Sikorová, Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2019, Studia paedagogica

článek v odborném periodiku 

 

Analysis of Dependences between Assessment of Quality of Teaching and Year of Study

Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Analysis of Dependences between Assessment of Quality of Teaching and Year of Study

Marek Václavík, Iva Červenková

Rok: 2018, University of Ostrava

kapitola v odborné knize

 

Learning support based on textbook and other educational resources used in czech secondary schools.

Iva Červenková, Zuzana Sikorová, Aleš Bednárek, Marek Václavík

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Learning support based on textbook and other educational resources used in czech secondary schools.

Iva Červenková, Zuzana Sikorová, Aleš Bednárek, Marek Václavík

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Management třídy a školy

Marek Václavík

Rok: 2018

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Has the use of classroom teaching and learning resources changed? An analysis of TIMSS Studies 2007-2015 data on the use of resources

Zuzana Sikorová, Iva Červenková, Marek Václavík, Ivana Fialová

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Implementace průřezových témat v základní škole

Marek Václavík

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Výběr z aktuálních školských témat.

Marek Václavík, Lenka CZEREOVÁ, Petra Hedrichová, Eva Krajčovičová, Martina Schoříková Horáčková

Rok: 2017

ostatní

 

Výběr z aktuálních školských témat.

Marek Václavík

Rok: 2017

ostatní

 

Průřezová témata v kurikulu a obsahu vzdělávání - labyrint či všenáprava?

Marek Václavík

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Implementace průřezových témat do kurikula a výuky.

Marek Václavík

Rok: 2014

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Baví mě číst a hýbat světem

Michal Dubec, Ondřej Hausenblas, Kateřina Šafránková, Marek Václavík, Pavel Košák, Kateřina Sobotková, Martina Kubešová ... další autoři

Rok: 2013

ostatní

 

Krize pedagogiky v proměnách osobnosti pedagoga

Marek Václavík

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Evaluace a autoevaluace - teorie, praxe, souvislosti

Marek Václavík

Rok: 2011

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Evaluace a autoevaluace v denní praxi škol

Marek Václavík

Rok: 2010

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


BLOK
Blokace místnosti


BCELU
Celoživotní učení


BPEST
Alternativní pedagogické směry


BZPED
Základy pedagogiky


BZPEG
Základy pedagogiky


BZPVY
Základy pedagogického výzkumu


COBDI
Obecná didaktika


NKKUR
Kurikulum ZŠ a SŠ


NKURI
Kurikulum ZŠ a SŠ


NOBDI
Obecná didaktika


SKOBD
Obecná didaktika


UDSS
Didaktika střední školy


UPEVY
Pedagogický výzkum


1KURI
Kurikulum


1MTAS
Management třídy a školy


1ZDP1
Seminář k diplomové práci 1


1ZKUR
Kurikulum


1ZMTS
Management třídy a školy


1ZOBD
Obecná didaktika


11MTA
Management třídy a školy


11ZD1
Seminář k diplomové práci 1


11ZKU
Kurikulum


11ZMT
Management třídy a školy


2PXP1
Průběžná profesní praxe1


2PXP2
Průběžná profesní praxe 2


3PDVZ
Základy pedagogického výzkumu


4ALSK
Alternativní školy


4CELU
Celoživotní učení


4ZALS
Alternativní školy


4ZCEU
Celoživotní učení


44ALS
Alternativní školy


44CEL
Celoživotní učení


44ZAS
Alternativní školy


44ZCU
Celoživotní učení


6OBHJ
Obhajoba bakalářské práce


6PASI
Asistent pedagoga


6PBP1
Seminář k bakalářské práci 1


6PCEL
Celoživotní učení


6PVYZ
Pedagogický výzkum


6PZAZ
Zážitková pedagogika


66BHJ
Obhajoba bakalářské práce


7DIDA
Didaktika průřezových témat


7DPS1
Seminář k diplomové práci 1


7DPTE
Didaktika průřezových témat


7MTAS
Management třídy a školy


7PAAK
Alternat. a autor. koncepce vzdělávání


7PAX1
Průběžná profesní praxe 1


7PAX2
Průběžná profesní praxe 2


7PAX3
Souvislá profesní praxe


7PDI1
Didaktika pedagogiky 1


7PDI2
Didaktika pedagogiky 2


7PEVA
Evaluace ve školství


7PSVP
Tvorba a revize ŠVP


7PVPM
Vzdělávací politika a management


77LEG
Školská legislativa a soustava


MCELU
Celoživotní učení


1OBPD
Obecná pedagogika


1ZPEO
Základy pedagogiky


1ZPEV
Základy pedagogiky


2HOPO
Hospitační praxe


2HOPV
Hospitační praxe


2OBDI
Obecná didaktika


2ODIO
Obecná didaktika


2ODIV
Obecná didaktika


2PRX
Pedagogická praxe 1 - hospitační


3KURP
Kurikulum všeob. vzděl. před. a odb. př.




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Hrušková Anežka
Podpora studentů vyšších odborných škol prostřednictví výukových zdrojů

diplomová
2023



Jaroš Ondřej
Užívání výukových zdrojů učiteli na gymnáziích v České republice a v Německu

diplomová
2023



Tomšů Kristýna
Volnočasové aktivity na základních školách a ve střediscích volného času

diplomová
2023



Wronová Karin
Rozdíly v implementaci průřezových témat v běžných a alternativních základních školách

diplomová
2023



Kubný Marek
Hodnocení žáků na 2. stupni základní školy

diplomová
2022



Mynářová Gabriela
Účely a způsoby užívání výukových zdrojů žáky 2. stupně ZŠ

diplomová
2021



Brouček Petr
Aktivizující metody ve výuce odborného předmětu všeobecná polygrafie

diplomová
2020



Bujnochová Markéta
Požadavky  na začínajícího učitele z pohledu učitelů zkušených

diplomová
2020



Drabina Miroslav
Využití projektového vyučování v předmětu pracovní činnosti

diplomová
2020



Duží Markéta
Implementace průřezových témat do výuky přírodopisu na základních školách

diplomová
2020



Sedláček David
Výukové metody na středních odborných školách z pohledu žáků	

diplomová
2020



Vysogladová Kateřina
Hodnocení žáků v odborném výcviku

diplomová
2020



Žmijová Kateřina
Profesní problémy začínajících učitelů středních škol

diplomová
2020



Mrázová Barbora
Celoroční tematický projekt z oboru Pedagogika na střední pedagogické škole

diplomová
2019



Kučáková Kamila
Zkušenost učitelů středních škol s online výukou

bakalářská
2023



Slezák Patrik
Pedagogika volného času jako prostředek k rozvoji digitálních kompetencí

bakalářská
2023



Vašíková Kateřina
Význam role asistenta pedagoga v rámci inkluzivního vzdělávání na středních školách

bakalářská
2023



Andódy Lucie
Začínající učitel střední odborné školy z pohledu zkušených učitelů.

bakalářská
2021



Gibesová Natálie
Motivace rodičů pro umístění dítěte do lesní školy

bakalářská
2021



Gvuzdová Aneta
Vzdělávací program Začít spolu na základní škole z pohledu rodičů žáků

bakalářská
2021



Hubertová Michelle
Profesní problémy začínajících učitelů v základní škole

bakalářská
2021



Wronová Karin
Pohled a požadavky zkušených učitelů na začínající učitele

bakalářská
2021



Blažková Kateřina
Cíle neformálního vzdělávání dospělých

bakalářská
2019



Hořínková Sylvie
Inovativní studijní materiál pro podporu výuky Beermanství

bakalářská
2019



Adamusová Monika
Vzdělávací potřeby firemních zaměstnanců a jejich motivace ke vzdělávání

bakalářská
2017



Koděrová Pavlína
Obtíže začínajících učitelů na 2. stupni ZŠ

bakalářská
2017



Višvaderová Veronika
Lesní školka jako fenomén současnosti

bakalářská
2017





     
       

       
 
       
       


Nenalezen žádný záznam.
        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra pedagogiky a andragogiky

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






